Fran: Kultur.Utbildning - KOU <kultur.utbildning@alingsas.se>
Till: Anneli Schwartz <anneli.schwartz@alingsas.se>

Dennis Pavlovic <dennis.pavlovic@alingsas.se>

Martin Larsson <martin.larsson@alingsas.se>

Henrik Widlund <henrik.widlund@alingsas.se>

CC: Pernilla Melin <pernilla.melin@alingsas.se>

PlatinaMail KUN <kun.platinamail@alingsas.se>

Amne: VB: Expediering beslut GR:s forbundsstyrelse § 180 - Forslag
interkommunal erséttning (IKE) inom kommunal vuxenutbildning i
Goteborgsregionen 2021

Skickat: 2020-09-25 11:31:30

Halsningar

Alingsas kommun

Kultur- och utbildningsférvaltningen
441 81 Alingsas
kultur.utbildning@alingsas.se
Telefon 0322-61 60 00

Fran: kommunstyrelsen - KLK

Skickat: den 25 september 2020 11:11

Till: Kultur.Utbildning - KOU

Amne: VB: Expediering beslut GR:s férbundsstyrelse § 180 - Férslag interkommunal
ersattning (IKE) inom kommunal vuxenutbildning i Goteborgsregionen 2021

Med vanliga halsningar

Registrator
FOr kommunstyrelsen
Alingsas kommun

kommunstyrelsen@alingsas.se
telefon 0322-61 61 23

Fran: Gunnel Rydberg <Gunnel.Rydberg@goteborgsregionen.se>

Skickat: den 25 september 2020 10:34

Till: diarium.ks@ockero.se; kommun@ale.se; Kommun@Harryda.se
(kommun@harryda.se); kommun@kungsbacka.se ; kommun@Ilerum.se;
kommun@stenungsund.se; kommun@tjorn.se; kommunen@lillaedet.se;
kommunstyrelsen - KLK; kundcenter@partille.se; maria.renfors@stenungsund.se;


mailto:kultur.utbildning@alingsas.se
mailto:kommunstyrelsen@alingsas.se

registrator@kungalv.se ; stad@molndal.se; stadsledningskontoret@stadshuset. goteborg.
se (stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se)

Kopia: Diarium

Amne: Expediering beslut GR:s férbundsstyrelse § 180 - Férslag interkommunal ersittning
(IKE) inom kommunal vuxenutbildning i Géteborgsregionen 2021

Till
Kommunstyrelsen

Forslag interkommunal ersattning (IKE) inom kommunal
vuxenutbildning i Géteborgsregionen ar 2021

Har expedieras beslut § 180 frdn GR:s forbundsstyrelse 2020-09-24 i
rubricerat arende.

Beslutet bér omgdende vidarebefordras till berérd ndmnd i kommunen.
Kommunernas beslut ska vara GR tillhanda senast 30 november 2020.

Skicka beslutet till gr@goteborgsregionen.se

Med vanlig halsning

Gunnel Rydberg

Gunnel Rydberg
Forbundssekreterare
Goteborgsregionen (GR)
Forbundsledningen
Telefon: 031-335 50 74
SMS: 070-206 90 36
www.goteborgsregionen.se

Folj oss
www.facebook.com/goteborgsregionen
www.linkedin.com/company/goteborgsregionen

Prenumerera
www.goteborgsregionen.se/nyhetsbrev
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